
2020 年 10 ⽉ 19 ⽇ 

株式会社 協成 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発⽣について 

 

当社に勤務している従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが、 10 ⽉ 16 ⽇（⾦）に 

判明いたしました。 

 

本件を受けて、管轄保健所の指導に基づき、10 ⽉ 19 ⽇（⽉）に事務所等の消毒を完了しております。 

また、現時点では、当該従業員の⾏動履歴から他の従業員等に濃厚接触者はいないことを確認しており 

ますが、今後も保健所の指導に基づき必要な措置を進めてまいります。 

 

今後も当社は、感染拡⼤防⽌と従業員及び関係者の皆様の安全確保を最優先に対応してまいりますので、

お取引先や関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

<本件に関する問い合せ先> 

株式会社協成 ⼈事・総務部 06-6583-6100 


